

Product description:

Shape: Round
Aspect : Opaque
Texture : Soft and chewy
Coulour: White
Taste: Caramel

Unit weight per piece: 6g ± 1g

EU legal sales description: Soft candies, sugar coated, with caramel flavour

Ingredient list:

sugar, glucose syrup, sweetened condensed milk (whole milk, sugar), fully hydrogenated vegetable fat from coconut, starch, salt, dextrose, natural flavouring, stabiliser: gum arabic, emulsifier: mono- and diglycerides of fatty acids.

Allergens intentionally present: MILK

Fortuitous allergens (possible traces): NONE

Warning: NONE

Physico-chemical characteristics: Residual moisture: 6,80 % ± 1,50%

Average nutritional values per 100g:

Energy:	1654 kJ /	391 kcal
Fats:		4,6 g
<i>of which saturates</i>		4,3 g
Carbohydrates		87 g
<i>of which sugars</i>		66 g
<i>of which polyols :</i>		< 0,5 g
Proteins:		0,7 g
Fibers:		0,14 g
Salt:		0,57 g

Conservation :

Store away from heat and humidity.

Date of minimum durability: 24 months

Microbiological guarantees:

The low ERH (equilibrium relative humidity) of this product does not make it subject to microbiological development.

GMO / Ionization / Nanomaterials guarantees:

Not subject to labeling according to current European regulations.